Majorem, sub Annulo Piscatoris, die Septima Octobris 1655. Pontificatus nostri Anno I.

XLI.

Facultates absolventi ab Hæresibus Christianam Reginam Sveciæ.

ALEXANDER PAPA VII.

Ven. Frater salutem, & apostolicam benedictionem.

Procemium. §.1. CUM, sicut non sine spirituali animi nostri lætitia accepimus, Christina Sveciæ Regina Illustris ex Parentibus Hæreticis procreata, ac in hæresibus educata, & instructa, Divino Numine illustrata, viaque veritatis agnita, easdem hæreses omnino deserere, & ad gremium S.R.E. benedicente Domino redire desideret.

§.2. Nos qui pro pastoralis munere id unum præcipue curare tenemur, ut si quæ oves a veritatis semita aberrant, in salutis viam revocentur, de tua singulari pietate, prudentia, Religionis Catholice, & honoris Domus Dei zelo plurimum in Domino confisi, motu proprio, & ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque apostolice potestatis plenitudine, tibi eandem Christianam Reginam, sive prævia abjurataione judiciali, sive extrajudiciali, aut nulla abjurataione præcedente, sed loco abjurataione recepta tantum ab ea fidei Catholice professione, juxta articulos pridem a Sede Apostolica propositos, ab hæresibus hujusmodi, ac quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis per eam propterea quomodolibet incurfis, inuncta ei aliqua poenitentia salutari, aliisque injungendis prout ejusdem Christianæ Regine animæ saluti expedire cognoveris, in utroque foro, auctoritate nostra absolventi, eandemque Christianam Reginam in gremium ejusdem S.R.E. recipiendi, & reconciliandi, adhibito aliquo ad prædictos actus Notario publico, tenore præsentium plenam, liberam, & amplam facultatem, concedimus, & impertimur volentes, ut simplici tue attestatiõni, etiam nullis adhibitis testibus, accedente tamen tua subscriptione plena, & omnimoda fides adhibeatur.

Contraria tollit. §.3. Non obstantibus Apostolicis, ac in universalibus Provincialibusque, & Synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, decretis, usu, & stylo Tribunalis Officii Sanctæ universalis Inquisitionis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 10. Octobris 1655. Pontificatus nostri Anno I.

Dat. die 10. Octob. 1655. An.I.

Dat facultatem absolventi ab hæresibus Christianam Reginam Sveciæ.

Hortatorium Archiepiscopo Cesaraugustanæ Ecclesiasticos ad solutionem gabellarum teneri decernat, nisi petito Capituli consensu.